PAGE

Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от «08» июня 2016 г.                                                                                              № 489
О публичных слушаниях по проекту решения

Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет

муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан «О внесении изменений

и дополнений в Устав сельского поселения

Тюльдинский сельсовет муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан, в целях обеспечения участия жителей сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан в решении вопросов местного значения, Совет сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан» (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения) на 23.06.2016 года в 10.00 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район по адресу:       д. Тюльди, ул. Т.Кубакаева, д. 1.
3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения:

- Андреева Алефтина Васильевна – председатель комиссии, председатель постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам;

- Шарипова Светлана Сергеевна – заместитель председателя, заместитель председателя постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам;
- Савитова Мария Иштугановна – секретарь комиссии, секретарь постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам.

4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет по адресу: д.Тюльди, ул. Т.Кубакаева, 1и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Тюльдинский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                     В.В. Пазугутов